II

v

Preíniljra Municipal
dfi Snnts Cruz de Sul

Mc yUwo^cb^
(íÍmujmJwjJ

Município de Santa Cruz do Sul

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DECRETO N.° 6.351, de 20 de junho de 2005.

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR, REDUZ
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS; ALTERA
RELAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE DO PROJETO/ATIVIDADE N°

2.010 (MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO) DO ANEXO DE
INVESTIMENTOS DA LDO, LEI N° 4.373, DE 04
DE OUTUBRO DE 2004; E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com artigo
26, da Lei 4.373, de 04 de outubro de 2004 e § 1o, do artigo 3o, da Lei n° 4.421, de 29
de dezembro de 2004, w

(O

DECRETA:
Ifl

Art. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no montante de R$
6.100,00 (seis mil e cem reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias:
Órgão - 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
0201-0412200042.002 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO

4.4.9.0.52.42.00.00 - MOBILIÁRIO EM GERAL (000162) R$ 900,00

Órgão - 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
0601-0412200102.010 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
3.3.9.0.30.44.00.00- MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS (000402)

R$1.700,00

4.4.9.0.52.35.00.00 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
(000441) R$3.500,0

SOMA R$6.100,00

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o, a
redução nas seguintes dotações orçamentárias:
Órgão - 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
0201-0412200042.002 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICJ

Rua Gaivão Costa, 755 - Parque da Oktoberfest - Fone: (51) 3715.3331 - CEP 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS - Brasil